Summa xix^{li} vj^s x^d obolus

ffirma terre dominicalis
& aliarum parcellarum
terre

Et de liij^s iiij^d de ffirma terre dominicalis ibidem cum pratis pascuis & pasturis sic nuper dimissis Ricardo poynour Et de iij^s x^d de ffirma pasture ibidem vocate Enchmore & speculiarde hoc anno Et de iij^s de ffirma pasture ibidem vocate haculmore hoc anno Et de v^s de una parte pertinenti domino ibidem hoc anno Et de ij^s de ffirma prati domini ibidem hoc anno Et de iiiij^s de ffirma pasture vocate haculmore sic dimisse Willelmo Benet Et de ij^s de ffirma unius acre ibidem vocate – [blank] hoc anno Et de vj^s viij^d de ffirma pasture vocate – nuper in tenura – [blank] Staunton Et de ij^s x^d de ffirma pasture ibidem vocate enchmore hoc anno Et ix^s vj^d de ffirma alie pasture de Enchmore Culverhousbrich sic dimisse Willelmo Ruckley Et de ix^s vj^d de ffirma alias pasture eiusdem in tenura Thome Mole Et de v^s de herbagio bruere ibidem sic dimisse tenentibus domini Et de xxix^s de ffirma parci ibidem cum xx^s de incremento redditus eiusdem et ix^s de antiquo redditu sic dimissi tenentibus domini per scriptum Et de v^s ix^d obolo de incremento redditus inter ffirman terre dominicalis et parcellam terre que ffirma dimittitur Willelmo Brambrige per Indenturam ad terminum C annorum Et de ij^s de ffirma pasture vocate haculmore hoc anno

Summa vij^{li} viij^s v^d obolus

perquisita Curie

Et de xxxj^s viij^d de placitis & perquisitis Omnium Curiarum ibidem hoc anno tentarum prout patet Rotulos earundem super hunc Compotum liberatos & examinatos Et de xiij^s viij^d de proficuo provenienti de pannagio porcorum ibidem hoc anno prout patet Rotulos predictos super hunc Compotum liberatos & examinatos

Summa xlvj^s iij^d

Summa Totalis Recepte cum arreragiis xxxj^{li} xvij^s viij^d

ffeodum et vadium cum aliis	Idem Computat in vadio dicti Computoris causa officii sui exercendi et occupandi hoc anno ut in annis precedentibus xxvj ^s viij ^d Et in Expensis senescalli tenentis Curias ibidem hoc anno xxxij ^j iiij ^d Et in denariis per dictum Computorem solutis Rectori ecclesie ibidem pro decima pannagii porcorum ibidem hoc anno xvij ^d <i>Summa lxj^s v^d</i>
liberatio denariorum	Et in denariis liberatis prefato Receptoris domini Comitis ibidem per manus dicti Computoris de exitu officii sui huius anni ex recognitione sua super hunc Compotum <i>xxv^{li} vij^s ij^d</i>
	<i>Summa omnium allocationum & liberationum predictarum xxvij^{li} vij^s vij^d</i> Et debet lxx ^s
Respectuatus	Ei xij ^s de precio unius bovis hoc anno domino provenientis post mortem Alicie Walker vidue hic in Respectuatu positi quousque adiudicetur per Consilarium domini in lege Eruditum an solvere deberet vel non <i>Summa Respectuatus xij^s Et remanet lvij^s unde</i>
Super	Thomam Screven de redditu suo diversarum terrarum suarum tentarum de domino aretro existenti ffulconem Crompton de quadam pena super ipsum imposita anno xxj ^{mo} Regis nunc pro prosecutione brevis domini Regis versus tenentes huius dominii pro materiis determinandis infra istud dominium <i>xvij^s xl^s</i>
Ercall parva	Compotus Willelmi Horne Ballivi ibidem per tempus predictum
Redditus assise	Idem reddit Compotum de v ^s vj ^d de redditu assise unius mesuagii & certa terra nuper Johannis dode tentorum de domino Comite per servicium – [blank] solvendis terminis sancti michaelis archangeli et annunciationis beate marie virginis equaliter Et de v ^s v ^d obolo de redditu assise unius mesuagii & certa terra Willelmi adney Junioris tentorum de domino per servicium predictum Et de v ^s de redditu assise unius mesuagii & certe terre Willelmi adney senioris tentorum de domino per servicium predictum Et de xij ^d de redditu unius mesuagii et certe terre Willelmi Horne tentorum de domino per servicium predictum Et de iij ^s de redditu Willelmi Horne Willelmi Catton Thome kylforde et Johannis dicher pro certa terra sua tenta per servicium predictum Et de vij ^s de redditu Thome pillesdon exunti de ij mesuagiis et certa terra de eodem domino tentis per servicium predictum Et de ij ^d de redditu Willelmi Horne exeunti de uno mesuagio & certa terra de domino tentis per servicium predictum Et de j ^d de redditu Johannis pylley pro mesuagio et certa terra tentis de domino per servicium predictum Et de xxij ^d de redditu Ricard ⁱ Cooke exeunti de uno mesuagio et certa terra tentis de domino per servicium predictum Et de ij ^s iiij ^d de redditu diversarum terrarum prioris de Wombrige tentarum de domino per servicium predictum Et de vj ^d de redditu molendini de Caynton Et de vj ^d de libero redditu molendini de Tyberton Et de v ^s de certo libero redditu pro le overshite de sheryngton solvendis eisdem terminis Et de iiij ^s de certo libero redditu pro le overshite solvendis eisdem terminis Et de j ^d de redditu Willelmi Catton pro uno mesuagio et certa terra tentis de domino per servicium predictum Et de x ^d de redditu Johannis pixey pro uno mesuagio cum pertinenciis ibidem hoc anno <i>Summa xlj^s iiij^d obolus</i>
redditus tenendum ad voluntatem domini	Et de xvij ^s iiij ^d de redditu unius mesuagii edificati et certe terre nuper in tenura Reginaldi Horne modo dimissorum Georgio bostoke solvendis terminis predictis Et de xx ^s de redditu unius mesuagii et certe terre in tenura Thome palmer Et de xv ^s vj ^d de redditu unius mesuagii et certe terre modo in tenura Johannis Wele Et de vij ^s viij ^d de redditu unius mesuagii et certe terre nuper Johannis edney modo dimissorum Johanni Browne Et de x ^s de redditu unius mesuagii & certe terre

	dimissorum Georgio Bostoke Et de ix ^s iiiij ^d de redditu unius mesuagii et certe terre nuper in tenura Johannis Hyne Et de xx ^d de redditu certe terre in tenura prioris de Wombrige Et de v ^s de redditu unius mesuagii et certe terre nuper in tenura Rogeri pillesdon Et de iiij ^d de redditu unius parcelle terre ibidem in tenura Willelmi Horne Et de xij ^d de redditu Cunicularii ibidem per annum Et de iiiij ^s xj ^d de redditu aliarum terrarum prout onerari solebant ibidem in Compotis precedentibus Summa iiiij ^{li} xiiij ^s viij ^d
ffirme diversarum parcellarum terre	Et de lxvj ^s viij ^d de ffirma Capitalis mesuagii cum pratis & pasturis sic dimissi Willelmo Horne Et de vj ^d de ffirma unius pasture vocate bowrattill in tenura Thome ley hoc anno Et de ij ^s de ffirma unius pasture vocate Benethey in tenura Edwardi heryngton hoc anno Et de ij ^s de ffirma ij pratorum vocati Gosepley in tenura ffrancisci yonge hoc anno Et de iiiij ^d de ffirma – [blank] ibidem in tenura Ricardi Tydour hoc anno Summa lxxj ^s vj ^d
perquisita Curie	Et de xvij ^s iiiij ^d de placitis & perquisitis Omnium Curiarum ibidem hoc anno tentarum prout patet Rotulos earundem super hunc Compotum liberatos & examinatos Summa xvij ^s iiiij ^d Summa Totalis Recepte xj ^{li} iiiij ^s ix ^d obolus
Resolutio redditus	Idem Computat in Reddito Resoluto Humfrido de Halcote et bradfordferis pro secta Curie Relaxanda hoc anno ut in annis precedentibus ij ^s Et in defectu reddituum diversarum terrarum et tenementorum superius onerotorum infra summam reddituum assise quorum solutio ignoratur & parcelle dimisse ad minorem redditum quam solebat reddere ex sacramento Computoris et per examinationem Rentale super hunc Compotum iiiij ^s xj ^d Et in defectu redditus unius molendini de Tyberton per annum vj ^d Summa vij ^s v ^d
ffeodum et vadia cum expensis Senescalli	Et in vadiis dicti Computoris causa officii sui exercendi et occupandi hoc anno ut in annis precedentibus xiiij ^s iiiij ^d Et in Expensis senescalli tenentis Curias ibidem hoc anno v ^s Summa xvij ^s iiiij ^d
liberatio denariorum	Et in denariis liberatis prefato Receptoris domini Comitis ibidem per manus dicti Computoris de exitu officii sui huius anni ex recognitione sua super hunc Compotum ix ^{li} xix ^s obolus Summa ix ^{li} xix ^s obolus Summa omnium allocationum & liberationum predictorum xj ^{li} iiiij ^s ix ^d obolus Quequidem summa Coequalis est cum summa Recepte supradicte
Shrawarden	Computus Rogeri Gr Ballivi ibidem per tempus predictum
Arreragia	Idem reddit Compotum de xxxj ^{li} xix ^s ij ^d de arreragiis ultimi Comptotis anni proximi precedentis Summa xxxj ^{li} xix ^s ij ^d
Redditus assise	Et de lxij ^{li} iijs obolo de redditu assise diversarum parcellarum terre et tenementorum tam liberorum tenencium quam ad voluntatem domini solvendis terminis sancti michaelis archangeli & annunciationis beate marie virginis equaliter Et de ij ^s iiiij ^d de redditu reperto per scrutationem cuiusdam Rentalis solvendis eisdem terminis Et de ij ^s viij ^d de viij volatibus ibidem hoc anno tractatis ut in annis precedentibus Summa lxij ^{li} viij ^s obolus

ffirme diversarum parcellarum terre	<p>Et de xxx^s de agistamento estivali et hiemali parci domini ibidem hoc anno Et de xij^s de ffirma batilde ibidem hoc anno nuper ad xx^s per annum Et de v^s de ffirma prati vocati lordes medowe hoc anno Et de x^s de ffirma prati vocati Rowndmedow De aliquo proficuo provenienti de incremento redditus & ffirme Cuniculi cum piscaria non respondet eo quod remanent in manu domini Sed respondet de viij^s de ffirma prati vocati Snodmedowe ibidem hoc anno Et de xiij^s iiij^d de novo redditu j Gurgitis de novo Constructi sic dimissi Thome Carter per annum per Copiam Rotuli Curie anno xvj^{mo} Regis nunc Henrici viij^{vi} Et de vj^s viij^d de piscaria de Baymosse ibidem [sic] hoc anno</p> <p style="text-align: center;">Summa iiij^{li} v^s</p>
venditio bosci cum perquisitis Curie	<p>Et de xxxvij^s iiij^d de placitis & perquisitis Omnium Curiarum ibidem hoc anno tentarum prout patet Rotulos earundem super hunc Compotum liberatos & examinatos Et de xj^s x^d de venditione Bosci ibidem hoc anno prout patet Rotulos predictos</p> <p style="text-align: center;">Summa xlix^s ij^d</p> <p style="text-align: center;">Summa Totalis Recepte cj^{li} xvj^d obolus</p>
defectus redditus	<p>Idem Computat in defectu reddituum diversarum terrarum & tenementorum superius oneratorum infra summam Ixij^{li} viij^s oboli quorum solutio ignoratur & parcellarum dimissarum ad minorem redditum quam solebant reddere ex sacramento Computoris hoc anno allocatorum super examinationem Rentalis levabilium xxx^s Et in allocatione ij pratorum superius oneratorum ad xxxij^s per annum & dimissorum Thome Kenaston militi pro xvij^s per annum cum reparatione Cepium per ipsum fiendarum & Inventione officiariis domini Comitis ffenum pro expendendo equorum suorum quando venerint & sic in allocatione hoc anno ij^s viij^d Et in defectu redditus v volatum eo quod nullus affirmare voluit ex sacramento Computoris super hunc Compotum xx^d Et in defectu redditus alterius volatus dicti Computoris officio suo pertinentis</p> <p style="text-align: center;">Summa xxxvs viij^d</p>
ffeoda & vadia	<p>Et in ffeodo Willelmi Whorwood Capitalis senescalli domini ibidem hoc anno ut in annis precedentibus c^s Et in vadiis dicti Computoris causa officii sui excercendi et occupandi hoc anno ut in annis precedentibus lx^s viij^d Et in vadiis Thome Keneston parcarii parci ibidem per litteras predictas ex concessione domini hoc anno ut in annis precedentibus lx^s viij^d Et in ffeodo Johannis poole Sub senescalli domini ibidem xl^s Et in vadiis Rogeri Gr ianitoris porte Castri ibidem ex concessione domini per Warrantiam eiusdem xx^s Et in vadiis predicti Thome Constabularii Castri ibidem hoc anno prout allocatum est in Compotis precedentibus lxvj^s viij^d</p> <p style="text-align: center;">Summa xvij^{li} viij^s</p>
Redditus resolutus	<p>Et in Reditu Resoluto manerio de fforde pertinenti domino de Audley hoc anno ut in annis precedentibus pro via habenda ad gurgitem de monforde ij^s</p> <p style="text-align: center;">Summa ij^s</p>
Expense senescalli cum aliis	<p>Et in Expensis senescalli tenentis Curias ibidem hoc anno xvij^s iiij^d Et in denariis solutis pro pargameno empto pro Rotulis Curie superscribindis hoc anno ij^s Et in denariis solutis vicario ecclesie pro decima herbagii parci ibidem hoc anno ij^s vj^d</p> <p style="text-align: center;">Summa xxij^s xd</p>
Liberatio denariorum	<p>Et in denariis liberatis Johannii mille ad usum domini Comitis ibidem de exitu officii sui huius anni ex recognitione dicti Johannis super hunc Compotum</p> <p style="text-align: right;">xlij^{li}</p> <p style="text-align: center;">Summa xlj^{li}</p> <p style="text-align: center;">Summa omnium allocationum & liberationum predictarum lvij^{li} ix^s vj^d Et debet xxxvij^{li} xj^s x^d obolum De quibus allocatur ei iiij^d de amerciamento hoc anno imposito super Willelmum Baret eo quod nichill habet in bonis per quod distingueri poterit ex sacramento dicti ballivi Et eidem x^s v^d obolus per dictum Computorem</p>

hoc anno soluti super Cooperturam Castri ibidem videlicet in opere plumbatoris & tegulatoris ut parcellatis in una billa ex sacramento dicti Computoris examinatis patet Et eidem xlvi^s xj^d per dictum Computorem hoc anno soluti pro Expensis auditoris Receptoris Subsenescalli & aliorum officiarorum ibidem existentium tempore Auditii hoc anno per spacium iij dierum & iij noctium ut parcellatis in una billa super hunc Compotum examinata & inter memoranda particulariter patet Et eidem x^s per dictum Computorem soluti david Egerley Rectori Ecclesie ibidem pro decima bosci in bosco domini vocato Willey parke anno xxij^{cio} Regis nunc venditi pro c^s prius non allocatis Et eidem xxx^s pro expensis dicti Computoris equitantis usque downley cum denariis denariis [sic] recepte sue deliberandis hoc anno Et debet xxxiiij^{li} xiiiij^s ij^d

Respectuatus Ei x^{li} iiiij^s vj^d de redditu Rogeri Thomas pro uno tenemento & certa terra que Clamat exonerari per evidencias suas –hic Respectuato quoisque adiudicato per Consilium domini an onerari debet vel ne tam hoc anno quam xxx annis precedentibus quolibet anno vj^s viij^d Et eidem xl^s vj^d obolus de redditu unius tenementi in littelmosse per dominum Concessi Rogero pytton

Summa Respectuatum xij^{li} v^s obolus Et remanent xxj^{li} ix^s j^d obolus

Super Rogerum Twyforde de mulforde de redditu sive ffirma certe terre partis pasture vocate werbotes aretro existenti tam hoc anno quam xxvij annis precedentibus quolibet anno iij^s iiiij^{li} iiiij^s Humfridum Wolrich nuper ballivum de veteribus arreragiis suis domino ad ffestum sancti michaelis anno regni Regis Henrici vij xxij^{cio} debitum cum xxxix^s qui dicit solvisse ad manus domini per manum Rogeri Gr circa ffestum Omnia Sanctorum anno – [blank] Regis nunc Henrici viij^{vi} xv^{li} x^s j^d

Ipsum Computorem hoc anno de arreragiis suis xxxv^s obolus

ffelton Butler Compotus Rogeri Gr Ballivi ibidem per tempus predictum

arreragia Idem reddit Compotum de iij^s x^d de arreragiis ultimi Compoti anni proximi precedentis
Summa iij^s x^d

Redditus & ffirme Et de vij^{li} ix^d de redditibus & ffirmis ibidem hoc anno solvendis ad terminos sancti michaelis & annunciationis beate marie virginis equaliter per annum
Summa vij^{li} ix^d

perquisita Curie Et de xx^d de placitis & perquisitis Omnia Curiarum ibidem hoc anno tentarum prout patet Rotulis earundem super hunc Compotum liberatis & examinatis
Summa xx^d

Summa Totalis Recepte cum arreragiis vij^{li} vj^s iij^d De quibus allocantur ei v^s vj^d de parte expensarum auditoris tempore auditii hoc anno apud Shrawden existentis Et eidem xx^s pro ffeodo suo causa officii sui exercendi et occupandi hoc anno ut in annis precedentibus Et debet vj^{li} ix^d quos liberavit ad usum domini per manus Johannis Mill videlicet xxvij die Novembris anno xxvj^{to} Regis nunc lx^s v^d et xxj^{mo} die maii hoc anno xxvij^{mo} lx^s iiiij^d ut per ij billas Indentatas signo manuali dicti domini Comitis Consignatas remanentes patet